
2014年 5月 26日（月） 

バドミントン部員 保護者 各位 

名古屋中学・高等学校 バドミントン部 

顧問  水上 康重・佐藤 雅史 

譜久村 俊二・村井 真人 

 

バドミントン部保護者会・練習参観のお知らせ 

 

前略  

 日頃はバドミントン部の活動にご理解ご協力をいただき，お礼申し上げます。下記の要領

で、名古屋中学・高等学校バドミントン部の保護者会及び練習参観を実施いたします。お忙

しい中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。つきま

しては、出欠票を 6 月 18 日（水）までにご子息を通じてご提出くださいますようお願いい

たします。 

草々 

記 

日時： 2014年 6月 22日（日） 14:00～（保護者会） 

15:00～（練習参観、以降自由解散） 

   ※当日部員は、中学生は練習、高校生は練習試合を予定しています。 

場所： 名古屋中学・高等学校 2F視聴覚教室（保護者会） 

    高山スポーツセンターアリーナ（練習参観） 

内容： 保護者会 ① 顧問 挨拶 

② 活動内容・実績報告 

③ 2013年度部費会計報告及び 2014年度部費について 

④ 夏期合宿について 

    練習参観 練習（高校生は練習試合の予定）の自由参観 

備考： ● 保護者会のみ、練習参観のみのご参加も歓迎いたします。 

● 高山スポーツセンターは冷房設備がないため非常に暑くなります。温度調整が 

可能な服装でお越しください。なお、練習参観時の上履きはこちらでご用意い

たします。 

● お車でのご来校はご遠慮ください。公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

お問合せ： バドミントン部保護者会・練習参観についてのお問い合せは以下の連絡先まで

お願いいたします。 

muraim@meigaku.ac.jp（顧問：村井） 

以上 

※ブログにて予定表や大会結果などの情報を発信しています。ぜひご覧ください⇒http://blog.meigaku.ac.jp/muraim/ 

 

 

出欠票 

□欄にチェックを入れてください。 

□ ご出席 ⇒ （ 保護者会 ・ 練習参観 ） ※○を付けてください。 

□ ご欠席 

 

中学・高校   年   組   番 氏名：               
 

          保護者氏名：                 

切り取り線 

http://blog.meigaku.ac.jp/muraim/

